
Kamienna Góra, dnia 26 stycznia 2026 r.

O G Ł O S Z E N I E

Burmistrz  Miasta  Kamienna  Góra  ogłasza  I  przetarg  ustny  nieograniczony  na  zbycie  działki
nr  315/72  zabudowanej  budynkiem  gospodarczym  wykorzystywanym  na  garaż,  położonej
w obrębie nr 6 miasta Kamienna Góra  w rejonie ul. Lubawskiej. 

Przetarg odbędzie się 4 marca 2026 r. o godzinie 900 w Urzędzie Miasta Kamienna Góra – sala  
nr 211.

Przedmiotem  przetargu  jest  nieruchomość  zabudowana  budynkiem  gospodarczym
wykorzystywanym na  garaż, działka nr 315/72 o powierzchni 20 m2, położona w obrębie nr 6 miasta
Kamienna  Góra  w  rejonie  ulicy  Lubawskiej.  Powierzchnia  użytkowa  budynku  gospodarczego
wykorzystywanego na garaż  wynosi 15,99 m2.

Dla ww. nieruchomości Sąd Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Kamiennej Górze prowadzi
księgę wieczystą  nr JG1K/00014114/2,  gdzie jako właściciel wpisana jest Gmina Miejska Kamienna
Góra.

Wykaz  podano do publicznej  wiadomości  od dnia  11.12.2025 r. poprzez  wywieszenie  na tablicy
ogłoszeń  i  umieszczenie  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miasta  Kamienna  Góra
www.bip.kamiennagora.pl.  Od  dnia  11.12.2025  r.  do  dnia  24.01.2026  r.  wyznaczono  termin  
do  złożenia  wniosku  przez  osoby,  którym przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu  nieruchomości  
na  podstawie  art.  34  ust.  1  pkt  1  i  pkt  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) – wniosków nie złożono.

Cena wywoławcza za ww. nieruchomość ustalona została na kwotę 36 000,00 zł bruƩo. 



Burmistrz Miasta Kamienna Góra może odwołać ogłoszony przetarg jedynie z ważnych powodów,
niezwłocznie  podając  informację  o  odwołaniu  przetargu  do  publicznej  wiadomości  w  sposób
zwyczajowo przyjęty. W informacji podaje się także przyczynę odwołania przetargu.

Przetarg  może  się  odbyć,  chociażby  zakwalifikowano  do  przetargu  tylko  jednego  oferenta
spełniającego warunki określone w ogłoszeniu.

Po  wygranym  przetargu  kandydat  na  nabywcę  zobowiązany  jest  do  złożenia  oświadczenia
następującej treści:

"Zostałem  zapoznany/zapoznana  ze  stanem  zagospodarowania  nieruchomości  zabudowanej
budynkiem gospodarczym wykorzystywanym na  garaż, działka nr 315/72, obręb nr 6, a ewentualne
kolizje z urządzeniami technicznymi (podziemnymi i naziemnymi) wynikłe w trakcie modernizacji lub
remontu usunę własnym kosztem i staraniem"

Koszty notarialne i sądowe ponosi kandydat na nabywcę przedmiotowej nieruchomości w całości.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą nr XXXVII/242/17
Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Lubawskiej i  Cisowej w Kamiennej
Górze, teren na którym znajduje się nieruchomość oznaczony jest symbolem KS-2- tereny obsługi
komunikacji  samochodowej. Dla tego symbolu miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
zakłada jako przeznaczenie podstawowe: parkingi, zabudowa garażowa dla terenów KS-2 do KS-4,
zabudowa garażowa dla terenu KS-1, przy czym ma każde 2 miejsca postojowe może przypadać nie
więcej niż jeden garaż. Jako przeznaczenie uzupełniające: miejsca do gromadzenia odpadów stałych.
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obowiązuje od 23 września 2017 r.

Działka  nr  315/72  zabudowana  budynkiem  gospodarczym  wykorzystywanym  na  garaż  ma
zapewniony  dostęp  do  drogi  publicznej  (ul.  Lubawska)  poprzez  działkę  nr  315/69  (droga
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